МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2014 года                                                                                                           № 1-1
Об избрании Главы муниципального
образования Муниципальный округ Звездное
На основании статьи 29 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Муниципальный округ Звездное Зеленкова Павла Геннадьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета V созыва от 17.09.2014 г. №1